
Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Sirtar

La rtësia  nomina le    14 cm

Lloj i   Sous-vide

Sistemi i  v ita l ite t it        Po

Estet ika  Dolce Stil Novo

Ng jy ra   E zezë

Finiturë E zezë me shkëlqim

Përfund imi i
komp onent it 

Bakër

M a ter ia l i      Qelqi

L loj i  i  x ha mit       Eclipse

Pa ne li  i  p ërp a rmë        Me shirit horizontal

Log o  Silk screen

Log o p osit ion    Inside

L loj i  i  c i lës imit  të       
kontrol l i t  

Kontroll me prekje

Cikl i  i  rua jt jes    

Va kuum në  c ikl in e  enës    

Funksioni "chef"

Sa ld imi 

M eka nizmi i  ha p jes      Shtyj-tërheq

CPV615NR

Estetika

Kontrollet

Programi / funksionet

Veçoritë teknike
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M a ter ia l i  i  b a za ment it            Inoks 304

M a ter ia l i  i  ka p a kut           Xham i temperuar me
kornizë

Ha p ja  e  ka p a kut        65° +/- 3°

Pa jis ja  e  sta b i l izim it  të         
s irta r it   

Po

Z g ja t ja  ma ksima le  e       
sirta r it   

453 +/- 2 mm

Pesha  ma ksima le  e   
le jua r 

15 kg

Pesha  ma ksima le  e   
mb ushjes së  s ir ta r it     

48 kg

Ka p a cite t i      6,5 l

Rr jed ha  e  p omp ës      4 m³/h

Va lv ul s ig ur ie  solenoid     
kund ër re fluksit  të  v a j it      

Po

Cikl i  i  p omp ës së    
d ehumid ifikim it  

Po, automatike

A kt iv izim i i  g ja tësisë  së       
shir it i t  të  v a kuumit      

260 mm

Shir it  v a kuumi   
a kt iv izues i  
çmontueshëm

Po

L loj i  i  sa ld imit       Dyfazor

Kohëzg ja t je  e  c ikl i t  të        
rua jt jes 

1' - 1'20''

Va kuumi i  a rr itshëm     2-10 milibar (99,9%)

Sensor i  i  v a kuumit      Po, saktësi 10 mbar

A ksesorët  e  p ërfshirë     Qese me vakuum 20x30,
Qese me vakuum 25x35

T a p ë    (F;E) Schuko

Fuq ia  nomina le    240 W

Rry ma  1 A

T ensioni (V)  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50-60 Hz

G jerësia  (mm)   597 mm

T he llës ia  (mm)     570 mm

La rtësia  e  p rod ukt it     
(mm)

135 mm

Lidhja elektrike

Informacion logjistik
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Compatible Accessories

L IFEBOX

Set me 3 enë për sirtar me vakum

VBA G 1 

Qese për gatim dhe konservim "sous-
vide", 20x30, 50 copë

VBA G 2 

Qese për gatim dhe konservim "sous-
vide", 25x35, 50 copë
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Symbols glossary

Funksioni "Chef" alternon ciklet e ngjeshjes dhe të
dekompresimit, si dhe përshpejton disa
operacione, të tilla si marinada ose infuzioni, që
përndryshe do të kërkonin shumë kohë.

Qese me vakum për ruajtjen e ushqimeve. Këto
qese përballojnë temperatura nga -25°C deri në
70°C (për 2 orë) ose 100°C (për 15 minuta). Të
përshtatshme për ruajtje në rafte, frigorifer dhe
ngrirës, ato nuk mund të përdoren për gatim me
vakuum.

Funksioni i vakuumit në qese garanton krijimin e
vakuumit në qese duke zgjedhur midis tre
niveleve. Është gjithashtu e mundur të vendosni
nivelin 0 për të mbyllur qesen pa krijuar vakuum.

Pajisja stabilizuese e mban sirtarin të hapur kur
ai është në përdorim, duke shmangur mbylljen e
tij aksidentale.

Qese gatimi "sous-vide". Këto qese durojnë një
temperaturë maksimale prej 85°C (për 75 orë),
100°C (për 4 orë) ose 121°C (për 30 minuta). Të
përshtatshme për ruajtje në raft dhe frigorifer, ato
nuk mund të ruhen në ngrirje.

Funksioni i vakuumit garanton krijimin e vakuumit
në enë qelqi ose plastike duke zgjedhur midis tre
niveleve të ndryshme. Përdorni vetëm enë të
certifikuara të përshtatshme për vakum dhe të
afta për t'i rezistuar një vakuumi deri në 99,9%.

Duke vendosur vakuumin më të lartë në nivelin e
qeseve/enëve, arrihet një vakum deri në 99,9%.

Sensori i vakuumit garanton arritjen e vakuumit
maksimal sipas nivelit të caktuar. Nëse vlera nuk
arrihet, qesja nuk mbyllet.

Pajisja mund të caktohet në tre nivele të
ndryshme vulosjeje. Vendosja e nivelit maksimal
mundëson vulosjen e më shumë qeseve në të
njëjtën kohë me një cikël unik.

Pajisja kryen një vulosje me dy faza e cila
garanton mbylljen e qeseve të pista dhe të
yndyrshme gjithashtu.
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